

2026年 1 月期 第 3 四半期決算短信〔日本基準〕（連結）

2025年12月12日

上 場 会 社 名 株式会社N A T T Y S W A N K Yホールディングス 上場取引所 東  
コ ー ド 番 号 7674 URL https://nattyswanky.com  
代 表 者 （役職名） 代表取締役社長 （氏名） 井石裕二  
問合せ先責任者 （役職名） 専務取締役 （氏名） 金子正輝 （TEL） 03-5989-0237  
配当支払開始予定日 —  
決算補足説明資料作成の有無 : 無  
決算説明会開催の有無 : 無

（百万円未満切捨て）

1. 2026年 1 月期第 3 四半期の連結業績（2025年 2 月 1 日～2025年10月31日）

（1）連結経営成績（累計）（％表示は、対前年同四半期増減率）

	売上高		営業利益		経常利益		親会社株主に帰属する四半期純利益	
	百万円	%	百万円	%	百万円	%	百万円	%
2026年 1 月期第 3 四半期	5,526	6.3	△393	—	△399	—	△575	—
2025年 1 月期第 3 四半期	5,198	△0.1	7	△97.7	4	△98.5	△32	—

（注）包括利益 2026年 1 月期第 3 四半期 △575百万円（ —％） 2025年 1 月期第 3 四半期 △33百万円（ —％）

	1 株当たり 四半期純利益	潜在株式調整後 1 株当たり 四半期純利益
	円 銭	円 銭
2026年 1 月期第 3 四半期	△235.12	—
2025年 1 月期第 3 四半期	△13.31	—

（注）2025年 1 月期第 3 四半期及び2026年 1 月期第 3 四半期の潜在株式調整後 1 株当たり四半期純利益については、潜在株式は存在するものの 1 株当たり四半期純損失であるため記載しておりません。

（2）連結財政状態

	総資産	純資産	自己資本比率
	百万円	百万円	%
2026年 1 月期第 3 四半期	3,327	1,672	50.2
2025年 1 月期	4,108	2,273	55.3

（参考）自己資本 2026年 1 月期第 3 四半期 1,671百万円 2025年 1 月期 2,271百万円

2. 配当の状況

	年間配当金				
	第 1 四半期末	第 2 四半期末	第 3 四半期末	期末	合計
	円 銭	円 銭	円 銭	円 銭	円 銭
2025年 1 月期	—	0.00	—	10.00	10.00
2026年 1 月期	—	0.00	—		
2026年 1 月期（予想）				0.00	0.00

（注）1 直近に公表されている配当予想からの修正の有無 : 無

3. 2026年 1 月期の連結業績予想（2025年 2 月 1 日～2026年 1 月31日）

（％表示は、対前期増減率）

	売上高		営業利益		経常利益		親会社株主に帰属する当期純利益		1 株当たり 当期純利益
	百万円	%	百万円	%	百万円	%	百万円	%	円 銭
通期	7,200	0.0	△390	—	△400	—	△550	—	△224.77

（注）直近に公表されている業績予想からの修正の有無 : 無

※ 注記事項

(1) 当四半期連結累計期間における連結範囲の重要な変更 : 無  
新規 —社(社名) — 、除外 —社(社名) —

(2) 四半期連結財務諸表の作成に特有の会計処理の適用 : 有

(3) 会計方針の変更・会計上の見積りの変更・修正再表示

- ① 会計基準等の改正に伴う会計方針の変更 : 無  
② ①以外の会計方針の変更 : 無  
③ 会計上の見積りの変更 : 無  
④ 修正再表示 : 無

(4) 発行済株式数(普通株式)

① 期末発行済株式数(自己株式を含む)	2026年1月期3Q	2,447,320株	2025年1月期	2,446,960株
② 期末自己株式数	2026年1月期3Q	248株	2025年1月期	248株
③ 期中平均株式数(四半期累計)	2026年1月期3Q	2,446,984株	2025年1月期3Q	2,446,045株

※ 添付される四半期連結財務諸表に対する公認会計士又は : 無  
監査法人によるレビュー

※ 業績予想の適切な利用に関する説明、その他特記事項

(将来に関する記述等についてのご注意)

本資料に記載されている業績見通し等の将来に関する記述は、当社が現在入手している情報及び合理的であると判断する一定の前提に基づいており、その達成を当社として約束する趣旨のものではありません。また、実際の業績等は様々な要因により大きく異なる可能性があります。

○添付資料の目次

1. 経営成績等の概要 .....	2
(1) 当四半期連結累計期間の経営成績の概要 .....	2
(2) 当四半期連結累計期間の財政状態の概要 .....	2
(3) 連結業績予想などの将来予測情報に関する説明 .....	2
2. 四半期連結財務諸表及び主な注記 .....	3
(1) 四半期連結貸借対照表 .....	3
(2) 四半期連結損益計算書及び四半期連結包括利益計算書 .....	5
四半期連結損益計算書 .....	5
第3四半期連結累計期間 .....	5
四半期連結包括利益計算書 .....	6
第3四半期連結累計期間 .....	6
(3) 四半期連結財務諸表に関する注記事項 .....	7
(四半期連結財務諸表の作成に特有の会計処理の適用) .....	7
(セグメント情報等の注記) .....	7
(株主資本の金額に著しい変動があった場合の注記) .....	7
(継続企業の前提に関する注記) .....	7
(キャッシュ・フロー計算書に関する注記) .....	7
(重要な後発事象) .....	7

## 1. 経営成績等の概要

### (1) 当四半期連結累計期間の経営成績の概要

当第3四半期連結累計期間におけるわが国経済は、日経平均株価の過去最高値を更新するなど緩やかな回復基調が続き、個人消費も底堅い改善傾向にある一方、長期に亘る国際情勢の不安定化や米国の貿易政策、金融市場の短期的な変動などの内外的要因により、先行きが未だ不透明な状況となっております。

外食業界におきましては、インバウンド需要の追い風により外食需要も回復しつつ、客数や客単価の増加が見られます。しかしながら、依然として原材料費や光熱費、人件費の高騰に加え、物価上昇による消費者の節約志向に伴い、厳しい経営環境が続いております。

当社グループでは、当社の商品を多くの方に認知していただくため、埼玉県で開催された「CHICKEN FES SAITAMA 2025」や東京都の「第40回調布花火大会」にブース出店したほか、「肉汁餃子のダンダダン」が来年1月に創業15周年を迎えるにあたり、お客様に感謝を伝える意味を込め、店舗に来店していただいたお客様に500円割引券を配布するなど、販売点数の向上及び常連お客様の創出に注力いたしました。また、TVアニメ「ダンダダン」との第2弾コラボ企画を実施し、積極的な新規顧客の獲得にも取り組んでまいりました。なお、当第3四半期連結会計期間にフランチャイズ店1店舗を直営化し、直営店4店舗を退店いたしました。当第3四半期連結会計期間末における直営店数は103店舗、フランチャイズ店数は35店舗であります。

上記の結果、当第3四半期連結累計期間における当社グループの業績は、売上高5,526,883千円（前年同期比6.3%増）営業損失393,494千円（前年同期は7,069千円の営業利益）、経常損失399,563千円（前年同期は4,384千円の経常利益）、親会社株主に帰属する四半期純損失575,341千円（前年同期は32,559千円の親会社株主に帰属する四半期純損失）となりました。

なお、当社グループは「飲食事業」の単一セグメントであるため、セグメント別の記載を省略しております。

### (2) 当四半期連結累計期間の財政状態の概要

当第3四半期連結会計期間末における総資産は、前連結会計年度末に比べ780,832千円減少し、3,327,580千円となりました。これは、流動資産が622,006千円減少し1,248,708千円となったこと及び固定資産が158,826千円減少し2,078,872千円となったことによるものであります。

流動資産の主な減少は、現金及び預金の減少614,643千円によるものであります。

固定資産の主な減少は、有形固定資産の減少52,701千円によるものであります。

負債については流動負債が21,913千円増加し1,155,095千円となったこと及び固定負債が202,149千円減少し499,573千円となったことにより、1,654,669千円となりました。

流動負債の主な増加は、買掛金の増加72,107千円によるものであります。

固定負債の主な減少は、長期借入金の減少190,218千円によるものであります。

純資産については、親会社株主に帰属する四半期純損失575,341千円を計上したこと等により、1,672,911千円となりました。

### (3) 連結業績予想などの将来予測情報に関する説明

業績予想に関しましては、2025年9月12日に公表した予想値から変更はありません。

## 2. 四半期連結財務諸表及び主な注記

## (1) 四半期連結貸借対照表

(単位：千円)

	前連結会計年度 (2025年1月31日)	当第3四半期連結会計期間 (2025年10月31日)
資産の部		
流動資産		
現金及び預金	1,155,820	541,176
売掛金	342,761	327,013
商品及び製品	61,673	133,583
原材料及び貯蔵品	25,677	22,555
未収還付法人税等	22,515	—
その他	262,265	224,379
流動資産合計	1,870,714	1,248,708
固定資産		
有形固定資産		
建物	2,847,036	2,938,959
減価償却累計額及び減損損失累計額	△1,447,535	△1,570,412
建物（純額）	1,399,500	1,368,547
その他	545,522	568,745
減価償却累計額及び減損損失累計額	△345,299	△389,200
その他（純額）	200,223	179,544
建設仮勘定	1,069	—
有形固定資産合計	1,600,793	1,548,092
無形固定資産	18,373	13,910
投資その他の資産		
差入保証金	487,340	470,729
その他	131,190	46,140
投資その他の資産合計	618,531	516,870
固定資産合計	2,237,698	2,078,872
資産合計	4,108,413	3,327,580

(単位：千円)

	前連結会計年度 (2025年1月31日)	当第3四半期連結会計期間 (2025年10月31日)
負債の部		
流動負債		
買掛金	220,031	292,138
短期借入金	44,000	88,338
1年内返済予定の長期借入金	370,440	282,328
未払法人税等	12,494	5,939
株主優待引当金	46,625	37,892
その他	439,590	448,458
流動負債合計	1,133,182	1,155,095
固定負債		
長期借入金	499,795	309,577
資産除去債務	150,615	143,899
その他	51,312	46,097
固定負債合計	701,723	499,573
負債合計	1,834,905	1,654,669
純資産の部		
株主資本		
資本金	1,163,411	1,163,429
資本剰余金	1,150,011	1,150,029
利益剰余金	△41,546	△641,355
自己株式	△839	△839
株主資本合計	2,271,036	1,671,264
新株予約権	2,471	1,647
純資産合計	2,273,508	1,672,911
負債純資産合計	4,108,413	3,327,580

## (2) 四半期連結損益計算書及び四半期連結包括利益計算書

## 四半期連結損益計算書

## 第3四半期連結累計期間

(単位：千円)

	前第3四半期連結累計期間 (自 2024年2月1日 至 2024年10月31日)	当第3四半期連結累計期間 (自 2025年2月1日 至 2025年10月31日)
売上高	5,198,498	5,526,883
売上原価	1,416,278	1,781,303
売上総利益	3,782,219	3,745,579
販売費及び一般管理費	3,775,150	4,139,073
営業利益又は営業損失(△)	7,069	△393,494
営業外収益		
受取保険料	2,361	3,357
その他	2,970	7,266
営業外収益合計	5,331	10,623
営業外費用		
支払利息	5,840	9,544
その他	2,175	7,148
営業外費用合計	8,016	16,693
経常利益又は経常損失(△)	4,384	△399,563
特別利益		
固定資産売却益	15,615	—
投資有価証券売却益	8,749	—
受取補償金	2,416	—
新株予約権戻入益	—	824
特別利益合計	26,780	824
特別損失		
固定資産除却損	3,119	9,139
減損損失	35,551	60,501
店舗閉鎖損失	—	2,596
特別損失合計	38,671	72,237
税金等調整前四半期純損失(△)	△7,505	△470,976
法人税等	25,053	104,364
四半期純損失(△)	△32,559	△575,341
親会社株主に帰属する四半期純損失(△)	△32,559	△575,341

## 四半期連結包括利益計算書

## 第3四半期連結累計期間

(単位：千円)

	前第3四半期連結累計期間 (自 2024年2月1日 至 2024年10月31日)	当第3四半期連結累計期間 (自 2025年2月1日 至 2025年10月31日)
四半期純損失(△)	△32,559	△575,341
その他の包括利益		
その他有価証券評価差額金	△1,292	—
その他の包括利益合計	△1,292	—
四半期包括利益	△33,851	△575,341
(内訳)		
親会社株主に係る四半期包括利益	△33,851	△575,341



## (3) 四半期連結財務諸表に関する注記事項

(四半期連結財務諸表の作成に特有の会計処理の適用)

(税金費用の計算)

税金費用については、当第3四半期連結会計期間を含む連結会計年度の税引前当期純利益に対する税効果会計適用後の実効税率を合理的に見積り、税引前四半期純利益に当該見積実効税率を乗じて計算しております。ただし、当該見積実効税率を用いて計算すると著しく合理性を欠く結果となる場合には、法定実効税率を使用する方法によっております。

(セグメント情報等の注記)

【セグメント情報】

当社の事業セグメントは、飲食事業のみの単一セグメントであるため、セグメント情報の記載を省略しております。

(株主資本の金額に著しい変動があった場合の注記)

該当事項はありません。

(継続企業の前提に関する注記)

該当事項はありません。

(キャッシュ・フロー計算書に関する注記)

当第3四半期連結累計期間に係る四半期連結キャッシュ・フロー計算書は作成しておりません。なお、第3四半期連結累計期間に係る減価償却費(無形固定資産に係る償却費を含む。)は、次のとおりであります。

	前第3四半期連結累計期間 (自 2024年2月1日 至 2024年10月31日)	当第3四半期連結累計期間 (自 2025年2月1日 至 2025年10月31日)
減価償却費	130,662千円	159,590千円

(重要な後発事象)

該当事項はありません。